
CSIO X00Dl 7BV 

• 
. 

. 

I 

Česká školní inspekce 
Královéhradecký inspektorát 

Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 

PROTOKOL O KONTROLE 
Čj. ČŠIH-1440/24-H 

Sp. zn. ČŠIH-S-293/24 H 

Kontro la dodržo vání právních předpisů podle§ 174 odst.  2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vy šším odborn ém a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějšíc h předpisů, a zákona č. 255/2012 Sb., o kontro le (kontro lní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Název 

Sídlo 

E-mail 

IČO 

Identifikátor 

Právní forma 

Zastupující  

Zři zovatel 

Místo inspekční činnosti 

Inspekční činnost na místě 

Kontro lované období 

Mateřská škola, Jinolice 

Jinolice 40, 506 01 Jičín 
jinolice.skolka@seznam.cz 

71 002 740 

600 091 988 
příspěvková organizace 
Monika Hakenová 

Obec Jinolice 
Jinolice 40, 506 01 Jičín 
26.11.2024 - 27.11.2024 

školní roky 2023/2024, 2024/2025 do data kontroly 

Inspekční činnost byla zahájena předložením pověření k inspekční činnosti. 

Předmět kontroly 

Kontro la dodržo vání právních předpisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání 
a školských služeb podle § 174 odst.  2 písm. d) školského zákona, ve znění pozdějších 
předpisů. 



Kontrolní zjištění 

Kontro la byla vykonána v mateřské škole a ve školní jídelně. 

1. Kontrola v ydání, obsahu a zveřejnění školního řádu a vnitřního řádu podle 
§ 30 odst. 1 a 4 školského zákona, ve znění pozdějších předpisů 

Ředitelka školy vydala a zveřejnila školní řád mateřské školy a vnitřní řád školní jídelny. 
Dokumenty obsahovaly všechny údaje stanovené ve výše uvedeném právním předpisu. 
Ředitelka školy s jejich obsahem pro kazatelně seznámila zaměstnance školy. O jejich 
vydání a obsahu info rmovala zákonné zástupce nezletilých dětí.  

Nebylo zjištěno porušení v ýše uvedeného právního předpisu. 

Poslední kontrolní úkon 

Poslední kontro lní úkon byl pro veden dne 27. 11.  2024 vrácením příslušných originálů 
podkladů zapůjčených ke kontro le. 

Seznam dokladů, o které se inspekční zjištění opírají 

1. Školní řád mateřské školy a vnitřní řád školní jídelny platné ve školním ro ce 
2024/2025 

2. Podpisové li stiny dokládající seznámení zaměstnanců školy se školním řádem 
mateřské školy a vnitřním řádem školní jídelny platnými ve školním ro ce 2024/2025 

Poučení 

Podle § 13 kontrolního řádu může ředitelka školy podat proti kontrolnímu zjištění 
uvedenému v protokolu o kontrole písemné zdůvodněné námitky, z nic hž je zřejmé, 
proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a to do 15 dnů ode dne doručení protokolu 
o kontrole. Případné námitky zašlete pro střednictvím datové schránky (g7zais9), 
a to k rukám ředitelky inspektorátu. 

Složení inspekčního tý mu a datum v yhotovení protokolu o kontrole 

Jo lana Medková Faltysová, školní inspektorka 
Mgr.  Renáta Bašová, školní inspektorka 
Ing. Alena Synková, školní inspektorka 

19.12.2024 

2/2 



6938661-000-250106153031

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument ČŠIH-1440/24-H vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .6938661-000-250106153031
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká školní inspekce, IČ: 00638994

Datum vyhotovení: 06.01.2025

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2025-01-06T14:30:34+0000




